
Zápis ze setkání zástupců Spolku rodičů při ZŠ a MŠ Strážek, rodičů dětí MŠ a vedení 

ZŠ A MŠ Strážek 

 

Datum uskutečnění schůze: 6. 3. 2023 v 16 h prostorách jídelny MŠ a ZŠ Strážek 

Pozvané subjekty: 

1. Zástupci Spolku rodičů při ZŠ a MŠ Strážek (dále jen Spolek) 

- Mgr. Kateřina Mazlová (místopředsedkyně Spolku) 

- Ing. Dana Binderová (hospodář Spolku – vedení pokladny a účtu Spolku) 

- Petra Pečinková (předsedkyně Spolku od 31.12.2021) 

2. Členové vedení školy 

- MgA. Petr Špaček, Ph.D. (statutární zástupce, ředitel školy) 

- Mgr. Ilona Pličková (zástupkyně ředitele školy) 

- Mgr. Božena Suchánková (zástupkyně ředitele pro MŠ) 

3. Rodiče dětí MŠ a ZŠ 

4. Výbor  

-  Pličková Barbora 

-  Pivonková Veronika 

-  Tvarůžková Jana 

- Jana Sotirovová 

- Netolická Tereza 

-  Pokorná Marie, Trávníčková Lenka 

- Kateřina Dvořáčková 

- Kočí Petra 

- Jobánek Radovan 

 

Organizátor schůzky: Mgr. Kateřina Mazlová 

Zapisovatel: Mgr. Kateřina Mazlová 

Program jednání: 

1. Zvolení a odhlasování předsedy Spolku  

2. Karneval pořádaný Spolkem: zvolení termínu, oslovení rodičů, nápady, připomínky k 

uspořádání 

3. Volná diskuze 

 

 

1.  Výborem a Spolkem byl odsouhlasen nový „Předseda“ Spolku rodičů při ZŠ a MŠ 

Strážek: Mgr. Kateřina Mazlová 

 

Hlasování: 

Ano:  14       NE: 0       Zdrželi se: 0 

 



- Zrušení funkce „Místopředseda“ Spolku 

 

2. Karneval pořádaný Spolkem bude dne 22. 4. 2023 od 14h v sokolovně ve Strážku 

 

- Zvolení téma: Karneval, klaun, balónky 

- Program: oslovení možných účinkujících, MŠ zajistí soutěže pro děti 

- Výzdoba 

- Občerstvení – párek v rohlíku, nealko, pohoštění ze strany rodičů 

- Tombola: Oslovené rodičů - kdo má možnost získat, či vlastnoručně vyrobit věcné 

dary do tomboly pro děti. Donést je můžete do MŠ Strážek po 14h, nebo po domluvě 

- Plakáty  

- Chystání: pátek 21. 4. 2023 od 16h v Sokolovně ve Strážku 

- Moderátor 

- DJ - aparatura 

 

 

3. Volná diskuze 

 

Prezenční listina: příloha 

 

 

 



 


